

Nasz znak: FZ 21/ 2 /2018

Głogów, dnia 21.06.2018 r.

PWiK w Głogowie sp. z o.o. informuje, iż w dniu 18, 19 oraz 20 czerwca 2018 r. wpłynęły poniższe zapytania do SIWZ:

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zaakceptuje przedłożenie zgody na możliwość zamontowania urządzenia do monitoringu pojazdu od dealera producenta, a nie od samego producenta, który jest podmiotem zagranicznym?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający przewidział wzór umowy jaki zostanie podpisany po wyborze oferty? Jeśli tak, czy Zamawiający udostępni ten wzór umowy?

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje umowy, ponieważ po wyborze dostawcy przeprowadzi procedury wyboru leasingodawcy i to z nim zostanie podpisana odrębna umowa leasingu.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zaakceptuje czas reakcji serwisu 48 h liczony w dni robocze od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź

Zamawiający akceptuje

Pytanie nr 6

Prześwit pod maszyną - min. 158 mm , Akceptowalna jest wartość 150 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Należy się trzymać warunków zawartych w specyfikacji.

Pytanie nr 7

Poziom hałas wewnątrz kabiny db(A) max 75 , Dopuszczalny jest poziom hałasu db(A) 82 ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Należy się trzymać warunków zawartych w specyfikacji.

Pytanie nr 8

Czy dopuszczalne są gąsienice rozsuwane w min. zakresie 990 - 1300 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Należy się trzymać warunków zawartych w specyfikacji.

Pytanie nr 9

Czy dopuszczalna jest pompa hydrauliczna wielotłoczkowa o wydajności min 30 l/min, ciśnienie w układzie roboczym min 200 bar?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Należy się trzymać warunków zawartych w specyfikacji.

Pytanie nr 10

Czy dopuszczalny jest zasięg kopania przy gruncie - min. 3895 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Należy się trzymać warunków zawartych w specyfikacji.

Pytanie nr 11

Czy dopuszczalna jest głębokość kopania - min. 2,50 m; (z szybkozłączem)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Należy się trzymać warunków zawartych w specyfikacji.

Pytanie nr 12

Jak liczona jest masa całkowita maszyny?

Odpowiedź

Masę całkowitą maszyny liczymy jej ciężar własny plus płyny, oleje, oraz operator

Pytanie nr 13

Czy dopuszczalna jest łyżka 600 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Należy się trzymać warunków zawartych w specyfikacji.

Pytanie nr 14

Co Państwo rozumieją pod pojęciem automatycznej blokady sterowania i obrotu?

Odpowiedź

Pod pojęciem automatycznej blokady rozumie się, że po wyłączeniu maszyny włącza się automatyczny „blokada obrotu” tak aby unieruchomić siłownik obrotu. Żeby w czasie transportu na przyczepie transportowej siłownik nie pracował w czasie kolebania się maszyny

Pytanie nr 15

Czy zapewniony czas reakcji i czas naprawy w przypadku awarii dotyczy tylko napraw gwarancyjnych? Nie dotyczy napraw wynikających ze szkód wynikających z niewłaściwego użytkowania bądź uszkodzeń mechanicznych?

Odpowiedź

Czas reakcji i naprawy 48h dla każdego przypadku.

Pytanie nr 16

Czy dopuszczony jest poziom hałasu wewnątrz kabiny dB (A) max. 75,8?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Należy się trzymać warunków zawartych w specyfikacji.

Pytanie nr 17

Co Państwo rozumieją pod pojęciem obrotowy pneumatyczny fotel?

Odpowiedź

Powinno być kabina operatora z fotelem spełniający wymagania konstrukcji ochronnej ROPS iFOPS, (w SIWZ wkradł się błąd)

Pytanie nr 18

Sterowanie instalacją hydrauliczną i skrętem ramienia w joysticku.

Czy Zamawiający dopuszcza sterowanie skrętem przyciskiem, poza joystickim oraz skrętem ramienia w pedale w nodze?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Należy się trzymać warunków zawartych w specyfikacji.

Pytanie nr 19

Łyżka skarpowa uchylna 1000mm sterowanie przechylem w joysticku.

Czy Zamawiający dopuszcza sterowanie skrętem przyciskiem, poza joystickiem?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Należy się trzymać warunków zawartych w specyfikacji.

Pytanie nr 20

Lemiesz spycharkowy z zamkiem bezpieczeństwa.

Czy Zamawiający dopuszcza leemiesz spycharkowy bez zamka bezpieczeństwa?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Należy się trzymać warunków zawartych w specyfikacji.